CAMÂRA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Bia Kicis – PL/DF

REQUERIMENTO Nº ,                    DE 2024.
(Dep. Bia Kicis)

Requer a realização de Sessão Solene,

no plenário da Câmara dos Deputados,

em  homenagem  e  memória  ao  Sr.

Cleriston Pereira da Cunha.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

        Requeiro a Vossa Excelência,  nos termos do artigo 68 do Regimento Interno da

Câmara  dos  Deputados  -  RICD,  realização  de  Sessão  Solene,  no  plenário  da  Câmara  dos

Deputados, no dia 22 de novembro de 2024, às 09:00 horas, em homenagem e memória ao Sr.

Cleriston Pereira da Cunha.

Sala das Sessões, em     de     de 2024

BIA KICIS

Deputada Federal – PL/DF

*C
D2

46
09

68
06

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bia Kicis e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246096806800

RE
Q

 n
.4

39
3/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
1/

11
/2

02
4

11
:4

1:
58

.9
33

 -
M

ES
A

Requerimento de Sessão Solene
(Da Sra. Bia Kicis)

Requer a realização de Sessão

Solene, no plenário da Câmara dos

Deputados, em homenagem e memória ao

Sr. Cleriston Pereira da Cunha.

Assinaram eletronicamente o documento CD246096806800, nesta ordem:

 1  Dep. Bia Kicis (PL/DF)

 2  Dep. Altineu Côrtes (PL/RJ) - LÍDER do PL

 3  Dep. Raimundo Santos (PSD/PA)

 4  Dep. José Medeiros (PL/MT)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bia Kicis e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD246096806800

RE
Q

 n
.4

39
3/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
1/

11
/2

02
4

11
:4

1:
58

.9
33

 -
M

ES
A